26 mars 2015 : Dépôt du rapport des commissaires à la fusion sur la valeur
 des apports au greffe du tribunal de commerce de Paris.

31 mars 2015 : Dépôt à l’AMF du DDR 2014 de FONCIERE DE PARIS
 SIIC et du Document de référence 2014 de FONCIERE DES
 6EME ET 7EME ARRONDISSEMENTS DE PARIS.

13 avril 2015 : Enregistrement par l’AMF du présent Document E.

17 avril 2015 : Fin du délai d’opposition des créanciers.

21 avril 2015 : Assemblée Générale des porteurs d’obligations de la société
 FONCIERE DES 6EME ET 7EME  ARRONDISSEMENTS DE
 PARIS appelée à se prononcer sur la fusion

12 mai 2015 : Assemblées Générales Mixtes des deux sociétés approuvant

notamment les comptes annuels et la fusion.

Postérieurement : Publication de l’avis Euronext relatif à l’admission des
 actions nouvelles FONCIERE DE PARIS SIIC nouvellement
 émises et à la radiation des titres FONCIERE DES 6EME ET
 7EME ARRONDISSEMENTS DE PARIS.

C&C/073062-00007/TFG/NAF  mh7(PRS7W23156) 12 L_LIVE_EMEA2:11234267v1

3. DONNEES FINANCIERES SELECTIONNEES

• Bilan consolidé pro-forma résumé

Bilan consolidé au
31 décembre 2014

 Retraitements
Bilan consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 5.524 14.029 - 19.553

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 1.456.183 906.595 98.281 2.461.059

IMMOBILISATIONS FINANCIERES 181.392 885 (91.078) 91.199

AUTRES ACTIFS NON COURANT 13.163 2.446 (1.786) 13.823

TOTAL ACTIF NON COURANT 1.656.262 923.955 5.417 2.585.634

IMMEUBLES DESTINES A LA VENTE 77.022 - - 77.022

STOCK ET EN-COURS 129 58  187

CREANCES D’EXPLOITATION 12.510 8.768 (17) 21.261

CREANCES DIVERSES 8.325 2.923 (315) 10.933

TRESORERIE 17.429 8.340  25.769

TOTAL ACTIF COURANT 115.415 20.089 (332) 135.173

TOTAL ACTIF 1.771.678 944.044 5.085 2.720.807

CAPITAUX PROPRES PART DU GROUPE 565.509 431.681 (3.727) 993.463

OSRA 72.908 - - 72.908

DETTES FINANCIERES A PLUS D’UN AN 871.526 425.359 1.714 1.298.599

INTRUMENTS DE TAUX D’INTERET SWAP 7.082 3.050 - 10.132

DETTES DIVERSES 13.236 4.398 6.500 24.134

TOTAL PASSIF NON COURANT 1.530.261 864.488 4.487 2.399.236

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 2.596 1.402 - 3.998

DETTES FINANCIERES A MOINS D’UN AN 184.945 71.669 599 257.213

DETTES DIVERSES 53.875 6.485  60.360

TOTAL PASSIF COURANT 241.417 79.556 599 321.571

TOTAL PASSIF 1.771.678 944.044 5.085 2.720.807

• Compte de résultat consolidé pro-forma résumé

Compte de résultat
consolidé au

31 décembre 2014
 Retraitements

Compte de résultat
consolidé pro forma au

31 décembre 2014
FDP SIIC F6&7

PRODUITS D’EXPLOITATION 155.421 62.976 - 218.397

PRODUITS SUR OPERATIONS DE LOCATION
SIMPLE 99.181 47.412 - 146.593

PRODUITS SUR OPERATIONS DE CREDIT
BAIL 42.929 - - 42.929

PRODUITS D’EXPLOITATION HOTELIERE 12.545 15.424 - 27.969
AUTRES PRODUITS 766 140 - 906

CHARGES D’EXPLOITATION 94.405 26.408 - 120.813
CHARGES SUR IMMEUBLES DE LOCATION
SIMPLE 49.644 11.912 - 61.557

CHARGES SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL 20.736 - - 20.736

AUTRES CHARGES D’EXPLOITATION 9.657 11.311 - 20.967

 13

Compte de résultat
consolidé au

31 décembre 2014
 Retraitements

Compte de résultat
consolidé pro forma au

31 décembre 2014
FDP SIIC F6&7

AUTRES CHARGES D’EXPLOITATION
HÔTELIERE  8.588 9.341 - 17.929

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE
L’ACTIVITE HÔTELIERE 1.068 1.970 - 3.038

CHARGES GENERALES D’EXPLOITATION 14.368 3.185 - 17.553

RESULTAT OPERATIONEL 61.016 36.567 - 97.584

RESULTAT OPERATIONEL APRES
CESSION 67.139 36.567 - 103.707

RESULTAT DES SOCIETES MISES EN
EQUIVALENCE 4.415 407 (7.936) (3.114)

DIVERS (37.065) (5.733) (7.789) (50.587)

RESULTAT AVANT IMPÔTS 34.489 31.241 (15.725) 50.006

IMPÔT (y compris impôts différés) (892) (587) - (1.479)

RESULTAT NET 33.598 30.654 (15.725) 48.527

 14

SOMMAIRE

RESUME DU DOCUMENT ..... 2

1 PERSONNES RESPONSABLES DU DOCUMENT ..... 17

1.1 POUR LA SOCIETE FONCIERE DE PARIS SIIC ..... 17
1.1.1 Responsable du document ..... 17
1.1.2 Attestation du responsable du document ..... 17

[…]

- Les informations financières pro forma ont été adéquatement établies sur la base indiquée ;
- Cette base est conforme aux méthodes comptables de l’émetteur.

Ce rapport est émis aux seules fins de l’enregistrement auprès de l’AMF du document E établi par la société
Foncière de Paris SIIC et de l’admission aux négociations sur un marché réglementé de titres financiers de la
société Foncière de Paris SIIC en France et dans les autres pays de l’Union européenne, à l’occasion de la fusion
mentionnée au premier paragraphe de cette lettre, et ne peut pas être utilisé dans un autre contexte.

Fait à Courbevoie et Paris, le 13 avril 2015
Les Commissaires aux Comptes

MAZARS   SAINT-HONORE SEREG
Odile COULAUD   Denis VAN STRIEN

4.2 INFORMATIONS FINANCIERES PRO FORMA 2014

Les tableaux suivants comportent des données arrondies individuellement. Les calculs arithmétiques effectués sur
la base des éléments arrondis peuvent présenter des divergences avec les agrégats ou sous totaux affichés.

4.2.1 Bilan consolidé pro forma

(en K€)

Bilan consolidé au
31 décembre 2014

Retraitements Bilan consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 A* B* C*

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 5.524 14.029 - - - 19.553

Immeubles de placement 976.462 852.929 - 64.675 - 1.894.066

Immobilisations d’exploitation hôtelière 54.082 53.465 - 33.606 - 141.154

IMMOBILISATIONS DE CREDIT-BAIL 425.053 - - - - 425.053

Immobilisations de crédit-bail mobilier 4.433 - - - - 4.433

Immobilisations de crédit-bail immobilier 406.821 - - - - 406.821

immobilisations financières crédit-bail 13.799 - - - - 13.799

IMMOBILISATIONS D’EXPLOITATION 586 201 - - - 787

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 1.456.183 906.595 - 98.281 - 2.461.059

Titres mis en équivalence 96.602 - (91.078) - - 5.524
Titres et créances détenues jusqu’à
l’échéance 9 - - - - 9

Valeurs mobilières disponibles à la vente 84.781 885 - - - 85.666

IMMOBILISATIONS FINANCIERES 181.392 885 (91.078) - - 91.199

Instruments de taux d’intérêt (caps et 1.248 660 - - - 1.908

 49

(en K€)

Bilan consolidé au
31 décembre 2014

Retraitements Bilan consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 A* B* C*

swaps)

Impôt différé actif 2.252 1.786 - (1.786) - 2.252

Autres créances  9.663 - - - - 9.663

AUTRES ACTIFS NON COURANT 13.163 2.446 - (1.786) - 13.823

TOTAL ACTIF NON COURANT 1.656.262 923.955 (91.078) 96.495 - 2.585.634

IMMEUBLES DESTINES A LA VENTE 77.022 - - - - 77.022

STOCK ET EN-COURS 129 58 - - - 187

Créances clients sur immeuble de
placements 8.801 8.768 - (17) - 17.552

Créances clients sur crédit-bail 3.709 - - - - 3.709

CREANCES D’EXPLOITATION 12.510 8.768 - (17) - 21.261

CREANCES DIVERSES 8.325 2.923 - (315) - 10.933

Valeurs mobilières détenues à des fins de
transaction 1.486 - - - - 1.486

Disponibilités 15.944 8.340 - - - 24.284

TRESORERIE 17.429 8.340 - - - 25.769

TOTAL ACTIF COURANT 115.415 20.089 - (332) - 135.173

TOTAL ACTIF 1.771.678 944.044 (91.078) 96.163 - 2.720.807

Capital 99.386 383.920 - - (328.932) 154.374

Réserves consolidées 432.525 17.107 (75.353) 87.351 328.932 790.562

Autres instruments de capitaux propres - - - - - -
Quote-part des sociétés mises en
équivalence 4.415 407 (7.936) - - (3.114)

Résultat hors quote-part résultat des
sociétés mises en équivalence 29.183 30.247 (7.789) - - 51.641

RESULTAT 33.598 30.654 (15.725) - - 48.527

CAPITAUX PROPRES PART DU
GROUPE 565.509 431.681 (91.078) 87.351 - 993.463

OBLIGATIONS REMBOURSABLES EN
ACTIONS - - - - - -

 50

(en K€)

Bilan consolidé au
31 décembre 2014

Retraitements Bilan consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 A* B* C*

Résultat des minoritaires - - - - - -
Réserves des minoritaires - - - - - -

INTERETS MINORITAIRES - - - - - -

OSRA 72.908 - - - - 72.908

DETTES FINANCIERES A PLUS D’UN
AN 871.526 425.359 - 1.714 - 1.298.599

INTRUMENTS DE TAUX D’INTERET
SWAP 7.082 3.050 - - - 10.132

Impôt différé passif 1.957 - - 6.500 - 8.457

Autres dettes 11.279 4.398 - - - 15.677

DETTES DIVERSES 13.236 4.398 - 6.500 - 24.134

TOTAL PASSIF NON COURANT 1.530.261 864.488 (91.078) 95.565 - 2.399.236

PROVISIONS POUR RISQUES ET
CHARGES 2.596 1.402 - - - 3.998

DETTES FINANCIERES A MOINS D’UN
AN 184.945 71.669 - 599 - 257.213

DETTES DIVERSES 53.875 6.485 - - - 60.360

TOTAL PASSIF COURANT 241.417 79.556 - 599 - 321.571

TOTAL PASSIF 1.771.678 944.044 (91.078) 96.164 - 2.720.807

*A : éliminations intra-groupe
*B : réévaluations
*C : retraitements de fusion

4.2.2 Compte de résultat consolidé pro forma

(en K€)

Compte de résultat
consolidé au

31 décembre 2014

Retraitements Compte de résultat
consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 D* E*

PRODUITS D’EXPLOITATION 155.421 62.976 - - 218.397

PRODUITS SUR OPERATIONS DE LOCATION SIMPLE 99.181 47.412 - - 146.593

Loyers 79.390 33.121 - - 112.511

Charges refacturées 17.358 3.417 - - 20.775

Autres produits & transferts de charges 1.351 12 - - 1.363

Reprise provisions pour dépréciation d’actif 516 9.782 - - 10.298

Reprise provisions pour créances douteuses 566  - - 566

Reprise de provisions pour risques et charges - 1.080 - - 1.080

PRODUITS SUR OPERATIONS DE CREDIT BAIL 42.929 - - - 42.929

Redevances, pré-redevances, autres produits 21.352 - - - 21.352

Charges refacturées 8.825 - - - 8.825

Reprises provisions et amortissements 5.428 - - - 5.428

Reprise provisions pour créances douteuses 4.943 - - - 4.943

Plus-value de cession 1.196 - - - 1.196

Autres produits 1.185 - - - 1.185

AUTRES PRODUITS D’EXPLOITATION - - - - -

 51

(en K€)

Compte de résultat
consolidé au

31 décembre 2014

Retraitements Compte de résultat
consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 D* E*

PRODUITS D’EXPLOITATION HOTELIERE 12.545 15.424 - - 27.969

AUTRES PRODUITS 766 140 - - 906
AUTRES REPRISES DE PROVISIONS POUR RISQUES
ET CHARGES - - - - -

CHARGES D’EXPLOITATION 94.405 26.408 - - 120.813

CHARGES SUR IMMEUBLES DE LOCATION SIMPLE 49.644 11.912 - - 61.557

Charges refacturables 17.358 3.417 - - 20.775

Charges non refacturables 5.492 545 - - 6.037

Dotations aux amortissements 21.040 7.204 - - 28.244

Dotations aux dépréciations sur actif 3.694 730 - - 4.424

Dotations aux provisions pour risques et charges - - - - -

Dotations sur créances douteuses 675 - - - 675

Autres charges 1.386 16 - - 1.402

CHARGES SUR OPERATIONS DE CREDIT-BAIL 20.736 - - - 20.736

Charges refacturables 8.825 - - - 8.825

Charges non refacturables 814 - - - 814

Dotation aux provisions  239 - - - 239

Charges sur créances douteuses 6.404 - - - 6.404

Résultat de cessions 4.293 - - - 4.293

Autres charges 161 - - - 161

AUTRES CHARGES D’EXPLOITATION 9.657 11.311 - - 20.967-

AUTRES CHARGES D’EXPLOITATION HÔTELIERE  8.588 9.341 - - 17.929
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L’ACTIVITE
HÔTELIERE 1.068 1.970 - - 3.038

AUTRES DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR
RISQUES ET CHARGES - - - - -

CHARGES GENERALES D’EXPLOITATION 14.368 3.185 - - 17.553

Frais de personnel 7.939 1.656 - - 9.595

Autres frais administratifs 3.845 808 - - 4.653

Impôts, taxes et versements assimilés 1.379 325 - - 1.704

Dotations aux amortissements et provisions 755 234 - - 989

Autres charges d’exploitation  450 162 - - 612

RESULTAT OPERATIONEL 61.016 36.567 - - 97.584

Résultat de cession d’immeubles de placement  6.123 - - - 6.123

RESULTAT OPERATIONEL APRES CESSION 67.139 36.567 - - 103.707

RESULTAT DES SOCIETES MISES EN
EQUIVALENCE 4.415 407 (5.328) (2.608) (3.114)

Coût de l’endettement net (42.047) (9.114) - - (51.161)

Variation de la juste valeur des immeubles - - - - -

Dividendes et produits nets sur titres 11.120 56 - (7.789) 3.387

Variations de valeurs des instruments financiers (6.138) (3.380) - - (9.518)

Effet des actualisations - - - - -

Variation de valeur des écarts d’acquisition - 6.705 - - 6.705

RESULTAT AVANT IMPÔTS 34.489 31.241 (5.328) (10.397) 50.006

 52

(en K€)

Compte de résultat
consolidé au

31 décembre 2014

Retraitements Compte de résultat
consolidé pro

forma au
31 décembre 2014 FDP SIIC F6&7 D* E*

IMPÔT (y compris impôts différés) (892) (587) - - (1.479)

RESULTAT NET 33.598 30.654 (5.328) (10.397) 48.527

Dont part minoritaire - - - - -

Part du groupe 33.598 30.654 (5.328) (10.397) 48.527

*D : Extourne FONCIERE DES 6EME ET 7EME ARRONDISSEMENTS DE PARIS dans FONCIERE DE PARIS SIIC
*E : Annulation intra-groupe

4.2.3 Hypothèses retenues pour l’élaboration des informations financières pro forma 2014

Dans le cadre de la fusion absorption envisagée de FONCIERE DES 6EME ET 7EME ARRONDISSEMENTS DE
PARIS par FONCIERE DE PARIS SIIC, des informations financières pro forma ont été établies.

Elles reposent sur :

− les comptes consolidés publiés selon les normes IFRS au 31 décembre 2014 des groupes FONCIERE DE
PARIS SIIC et FONCIERE DES 6EME ET 7EME ARRONDISSEMENTS DE PARIS, tels qu’arrêtés